

# CASLAN ApS

Fjellebrovej 16  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2016**

---

**Lars Rohbrandt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CASLAN ApS

Fjellebrovej 16

4700 Næstved

Telefonnummer: 70237026

e-mailadresse: lan@caslan.dk

CVR-nr: 26584191

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at drive handel og sælge serviceydelser vedr. udvikling, produktion og salg af software samt tilhørende hardware.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultat 1.198 kr. som tilfredsstillende.

Selskabet har i årets forløb brugt ressourcer på enkelte projekter. Yderligere har alle anpartshaverne haft mange aktiviteter uden for selskabet, som har gjort at der ikke er brugt så meget tid i selskabet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

|   | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                                  |      | 40.500         | 21.210         |
| Eksterne omkostninger .....                           |      | -37.902        |                |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                           |      | <b>2.598</b>   | <b>21.210</b>  |
| Personaleomkostninger .....                           |      |                | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>2.598</b>   | <b>21.210</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>2.598</b>   | <b>21.210</b>  |
| Skat af årets resultat .....                          | 1    | -1.400         | -5.700         |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>1.198</b>   | <b>15.510</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 1.198          | 15.510         |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>1.198</b>   | <b>15.510</b>  |



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

|                                      | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat .....            |      | 11.100         | 12.500         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>11.100</b>  | <b>12.500</b>  |
| Likvide beholdninger .....           |      | 81.242         | 87.832         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>92.342</b>  | <b>100.332</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>92.342</b>  | <b>100.332</b> |

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

|  | Note     | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |          | 130.000        | 130.000        |
| Overført resultat .....  |          | -33.788        | -34.986        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   | <b>2</b> | <b>96.212</b>  | <b>95.014</b>  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |          | -3.870         | 5.318          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |          | <b>-3.870</b>  | <b>5.318</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>-3.870</b>  | <b>5.318</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>92.342</b>  | <b>100.332</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0              | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.400          | 5.700          |
|                                    | <u>1.400</u>   | <u>5.700</u>   |

## 2. Egenkapital i alt

|                              | Virksomheds-kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået<br>udbytte<br>kr. | Ialt<br>kr.   |
|------------------------------|----------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|---------------|
| Saldo primo                  | 130.000                    | 0  | -34.986                     | 0                           | 95014         |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                          | 0  | 0                           | 0                           | 0             |
| Årets resultat               | 0                          | 0  | 1.198                       | 0                           | 1.198         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <u>130.000</u>             | <u>0</u>   | <u>-33.788</u>              | <u>0</u>                    | <u>96.212</u> |